pia Evangeliorum non deberet a legatis vel judici-

bus delegatis, et etiam quia tali excommunicationis
genere propter eaquae dicta sunt tenetur astrictus

quod ab eis sine speciali mandato domini papae

non potest absolvi. Placuit enim toti concilio ut

praesens scriptum sigillis dictidomini Narbonensis
archiepiscopi et Albiensis, Tolosani,et Convenarum
episcoporum suo et aliorum nomine signaretur.

El quia non poteraraus ad purgationem injun-

gendara coraiti proccdere, juxta consiliura praela-

torum per litteras nostras bis protostati fuimus co-

miti saepe dicto quod per ipsum stabat et impedi-
mentura praestiterat ne factum ipsius posset uite-

riiia habere progressum absque surarai pontificis

Iice:ilia speciali. Profecto, praetor alias iniquilates

et aborainationes ipsius, abbalem dc Montealbano
fere per annum tenuerat vinculis raancipatum, nec
non de sede propria bonis omnibus spoliatum eje-

cerat episcopum Agennensem. Ipse tamen nobis

(41) Vido lib. xii, epist. 152, 153; lib. xiv, epist. 163; lib. xv, epist. 212.
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postea per quemdam notarium suas litteras desti- A. rona justitiae, quam in illura diem redditurus est

navit, in qnibus misericordiam potius quam judi

cium impiorabat, postuians a nobis ut vel mitte-

remus Tolosaui al i|>sum, aut ei assignaremus
locum aiium conipctenlem. Quibus diligenter in

scriptis rescripsimus quod in causa ejus propter

rationes praefatas procedere nuilalenus poteramus,
et idcirco noiuimus eum gravare vel etiam nos
ipsos inutiliter laboribus et expensis. Volentes ijji-

tur fines mandati diligentissime custodire, meram
et plenam veritatem, scilicet totius facti seriem et

processum, beatitudini vet^traB brcviter intimamus,
cui soli Dominus imponendi finem tantis claudibus
plenissimatn scientiam et potestatem concessit.

Eeclesiae suae omnipotens prajsidentiam veslram in

longitudinem dierum conaervet.

XL.

De eadem re.

(Arausicae, x Kal. Martii.)

Sanctissimo Patri ac benignissimo domino Inno-
centioDeigratiasummopontitici^Micliaeidivinapro-
missione Arelatensis archiepiscopus, Willelmus
Avenionensis, Burnus Vivariensis, Raimundus Uti-

censis, Arnaldus Nemausensis, Guillelmus Maga-
lonem. Guillelmus Carpentoraciensis, Guillelmus
Aurasicensis, Gautridus Tricastinensis et Bertran-

dus Gavellicensis episcopi, et Raibaldus Vasionen-

sis electus, et Pontius niona^lerii Sancti .^gidii

abbas, humiles servi sanctilatis ipsius, longitudi-

uem dierum cum vita et salute perenni. Utinam
infallibiliter et oculata lide posset vestra sanctitas